
UCHWAŁA nr 14/JK/2021 

Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego 

podjęta na posiedzeniu w dniu 5 lipca 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia tematów prac licencjackich i magisterskich osób broniących się w semestrze 

letnim w roku akademickim 2020/2021 

 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego, na podstawie § 5 pkt. i-j oraz § 52-59 

Regulaminu Studiów Uniwersytetu Łódzkiego przyjętego Uchwałą nr 449 z dnia 14 czerwca 

2019 r. Senatu UŁ uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Łódzkiego zatwierdza tematy prac licencjackich 

i magisterskich osób broniących się w semestrze letnim w roku akademickim 2020/2021. 

§ 2 

Wykaz zatwierdzanych tematów prac licencjackich i magisterskich stanowi załącznik  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały Rady Wydziału Zarządzania 

nr  14/JK/2021

TEMATY PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH          z dnia 05.07.2021 r.

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy Promotor (pole wyboru)

Data 

zatwierdzenia
Katedra

1 Borowiec Weronika 363659 Zarządzanie stacjonarne II st. Sukcesja w małych firmach rodzinnych - doświadczenia włoskie Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

2 Burzyńska Iga 345499 Zarządzanie stacjonarne II st. Rola funduszy venture capital w finansowaniu wzrostu polskich MSP Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

3 Czapliński Artur 365897 Zarządzanie stacjonarne II st.
Innowacyjność jako strategia budowy przewagi konkurencyjnej 

przedsiębiorstwa
Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

4 Budzewski Łukasz 348337 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Syntetyczna ocena kondycji finansowej rodzinnej spółki kapitałowej (na 

przykładzie APUS PL)
Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

5 Stawiszyńska Paulina 358858 Zarządzanie niestacjonarne II st.
System motywacyjny jako czynnik wspierający jakość świadczonej pracy w 

przedsiębiorstwie produkcyjnym (na przykładzie ERBI, Sp. z o. o.)
Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

6 Klimkowski Igor 288402 Zarządzanie stacjonarne II st.
Przesłanki oraz skutki unieważnienia umowy sprzedaży certyfikatów 

inwestycyjnych (na przykładzie Altus TFI S.A.)
Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

7 Gąszczyk Maciej 348546 Zarządzanie niestacjonarne II st.
Innowacyjność w procesach rekrutacji pracowników (na przykładzie sektora 

IT)
Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

8 Spadło Adrian 354833 Zarządzanie niestacjonarne II st. Sukcesja w małej firmie rodzinnej (na przykładzie ZS Robert Spadło) Jeżak Jan Adam prof. dr hab. (KSW) 05.07.2021 KSW

9 Popławska Klaudia 379499
Przedsięb. i zarządz. 

innowacjami
stacjonarne I st.

Rola i znaczenie systemu wsparcia dla funkcjonowania i rozwoju 

przedsiębiorstw sektora MŚP
Ropęga Jarosław dr hab. (KPP) 05.07.2021 KPP

10 Rafał Browarski 358037 Zarządzanie stacjonarne II st. Znaczenie podsystemu społecznego w procesie rozwoju sektora MŚP Ropęga Jarosław dr hab. (KPP) 05.07.2021 KPP

11 Nika Shelia 391872 Management and Finance stacjonarne I st. The Importance of Cyber Security in the Financial Industry Stępień-Andrzejewska Joanna  dr (KRA) 05.07.2021 KRA

12 Malwina Damilak 354149
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st.

Skutki finansowe przyjętej metody amortyzacji rzeczowych aktywów 

trwałych na przykładzie wybranych spółek.
Śnieżek Ewa Maria dr hab. (KRA) 05.07.2021 KRA

13 Maria Rybka 357365
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Postępowanie podatkowe w świetle ustawy ordynacja podatkowa Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 05.07.2021 KRA

14 Jagoda Rybak 340444
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Optymalizacja podatkowa Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 05.07.2021 KRA

15 Bartłomiej Fidos 356619
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Ceny transferowe Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 05.07.2021 KRA

16 Dominika Jakiel 363602
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
niestacjonarne II st. Procedury budżetowania jednostek samorządowych na przykładzie UMŁ Turzyński Mikołaj Piotr dr hab. (KRA) 05.07.2021 KRA

17 Norbert Rupieta 365208 Logistyka niestacjonarne I st.
Wybrane aspekty funkcjonowania koncepcji Lean Management w 

przedsiębiorstwach
Woźniakowski Mariusz Ryszard dr (KMA) 05.07.2021 KMA

18 Jakub Kosma 338963 Zarządzanie biznesem niestacjonarne II st. Biznesplan rozwoju przedsiębiorstwa na przykładzie firmy vendingowej
Gwarda-Gruszczyńska Edyta Izabela dr hab. 

(KZA)
05.07.2021 KZA

ZMIANY TEMATÓW PRAC MAGISTERSKICH/LICENCJACKICH     

L.p Nazwisko i imię studenta Nr albumu
Kierunek (pole 

wyboru)

Tryb studiów (pole 

wyboru)
Tytuł pracy przed zmianą Tytuł pracy po zmianie

Promotor (pole 

wyboru)

Data 

zatwierdzenia

Kate

dra

1 Anna Kszczot 363710
Rachunkowość i 

zarządzanie finansami
stacjonarne II st.

Metody oceny opłacalności rzeczowych na podstawie grupy kapitałowej 

KGHM

Metody oceny opłacalności inwestycji 

rzeczowych na podstawie wybranych 

Różański Jerzy 

Ryszard prof. dr 
05.07.2021 KZF


